No
peLL.

1
3aBTpak
54-20p
54-Ur
54-41H

[Mpom.
Mpom.
MToro 3a
3aBTpak
Obep
54-83
54-3c
54-22m
[Npom.
Mpom.
Mpom.
Mpom
MToro 3a
Oobep
MToro 3a
[eHb

MeHto
no dunmany MOBY nuuein Nel c.bonblueycTbkmHckoe COLL ¢c.HoBOMYC1HOMOBO
Ans yyaumxea 1 -4 Knaccos, yyawmxca 1 -4 knaccos (brOTHON KaTeropun)

Ha 30 Hos6pa 2023 r

Mpuem nuwmM, HaMeHoBaHWe 6ntofa
2

TedTenu poibHble (ropbyLua)

KapTohensHoe ntope

Yain c MO/IOKOM 1 caxapom

KncnomonouHblin NnpoayKT Ans AeTCKOro NuTaHms
(Moryp)

Xneb MweHNYHBbIR

Canat 13 6e10K0YaHHON KamnycTbl C MOPKOBbIO
PacconbHUK JIeHUHI pafCcKuiA

Pary 13 Kypuubl

Cokansa AeTcKoro nutaHus (BUHOTPagHbIN)
FA6n0Ko

Xneb MweHNYHBbIR

Xneb pxaHoWn

Macca
nopLmm

3

90
150
200

100
45

585

80
200
200
200
150

30

25

885

1470

Talo

3aseayowmin unnana MOBY nuuein Nel
c.bonbueyctbmknHekoe COLLI c.HoBOMYyCHOMOBO:
A.(p.3uraHwvH

Muwiesble BewlecTsa (r) SHepre-
TUyeckas
b XK Y LLeHHOCTb (KKa)
4 5) 6 7
14,2 10,2 114 193,7
31 53 19,8 1394
1,6 11 8,6 50,9
32 32 45 62
3,4 0,4 22,1 105,5
25,5 20,2 66,4 551,5
13 81 1,7 108,7
4,8 58 13,6 125,5
21 7 17,5 217,3
0,6 0,4 32,6 136,4
0,6 0,6 14,7 66,6
2,3 0,2 14,8 70,3
1,7 03 8,4 42,7
32,3 22,4 109,3 767,5
57,8 42,6 175,7 1319



